Skup St &t

Total

10

11

<ZJE Smior (YT} IELEINIK

Voznik / Driver

St. no. Sovoznik / CoDriver

12

27

15

69

46

53

70

10

Mitja KLEMENCIC
Viljem OSLAJ
Darko PELJHAN
Matej CAR

Denis SAVIC
DraZen RADOVIC
Boris POZEG
Jeme] KORPAR
Marjan KOBAL
Laura KOBAL
Miran FABJAN
Andre] MRAK
Ale§ ZRINSKI
Metod KURENT
Ale§ ZAKELJ
Slivo LIKAR
Albert PONIKVAR
Roman KOROSEC
Tomaz SULIGOJ
Karin SULIGOJ
Bojan MIHEVC
Peter SEMOLIC

Rajko ZAKELJ
Pavel ROVTAR

O THD D )

€A &
12. RALLY ZELEZNIKI

Koncni rezultati - DP-Masters
Final Classification - Masters

Skupina/Razred NTL / Competitor Driava Kmlh Sk clll'l' ot.

Group/Class Vozilo / Vehicle Country Kazni/Pen.

2 SK PIP SLO 87,20 01:04:59.4
Skoda Fabia RS SLO

2 Dirkalno drustvo R SLO 84,37 01:07:09.9
VW Polo SLO

4 8 K.D. Topmotors Racing sLo 82,46 01:08:43.3
Opel Corsa Rally 4 SLO

2 RD Beja Sport sLo 80,97 01:09:59.1
Ford Fiesta Rally 3 sLo

4 AK Ajdovi&ina motorsport SLO 77,14 01:13:28.0
Ford Fiesta R2 SLO

9 AK Modri dirkaé SLO 74,32 01:16:15.1
Lancia Delta HF Integrale SLO

2 AK Plamtex sport SLO 73,23 01:17:23.3
Skoda Fabia EVO Rally 2 SLO

9 AMD Zvezda SLO 72,19 01:18:29.8
Zastava Yugo SLO

10 AMD Slovenija avto SLO 70,87 01:19:57.7

Ford Fiesta Proto SLO 00:10.0

7 8D Gas Kras SLO 70,53 01:20:21.2

Fiat Punto 1.8 HGT SLO 00:20.0

9 DD Logatec SLO 65,34 01:26:43.7
Zastava 750 SLO

2 Drustvo Autosport Jazon SLO Odstop HP3 -

Peugeot 208 T16 SLO Tehniéne teZzave

NN {0k AL .3

bl /4

Zaostanek

Gap

02:10.5
02:105
03:43.9
01:334
04:59.7
01:15.8
08:28.6
03:28.9
11:15.7
02:47.1
12:239
01:08.2
13:304
01:06.5
14:583
01:279
15:21.8

235
21443
06:22.5




