



12. RALLY ZELEZNIKI

Končni rezultati - DP-Masters

Final Classification - Masters

Skup Total	Št. št St. no.	Voznik / Driver Sovoznik / CoDriver	Skupina/Razred Group/Class	NTL / Competitor Vozilo / Vehicle	Država Country	Km/h	Sk. cas/Tot. Kazni/Pen.	Zaostanek Gap
1	7	Mitja KLEMENČIČ Viljem OŠLAJ	2	ŠK PIP Škoda Fabia R5	SLO SLO	87,20	01:04:59.4	
2	12	Darko PELJHAN Matej ČAR	2	Dirkalno društvo R VW Polo	SLO SLO	84,37	01:07:09.9	02:10.5 02:10.5
3	27	Denis SAVIČ Dražen RADOVIČ	4	Š.K.D. Topmotors Racing Opel Corsa Rally 4	SLO SLO	82,46	01:08:43.3	03:43.9 01:33.4
4	15	Boris POŽEG Jernej KORPAR	2	RD Beja šport Ford Fiesta Rally 3	SLO SLO	80,97	01:09:59.1	04:59.7 01:15.8
5	29	Marjan KOBAL Laura KOBAL	4	AK Ajdovščina motorsport Ford Fiesta R2	SLO SLO	77,14	01:13:28.0	08:28.6 03:28.9
6	35	Miran FABJAN Andrej MRAK	9	AK Modri dirkač Lancia Delta HF Integrale	SLO SLO	74,32	01:16:15.1	11:15.7 02:47.1
7	6	Aleš ZRINSKI Metod KURENT	2	AK Plamtex sport Škoda Fabia EVO Rally 2	SLO SLO	73,23	01:17:23.3	12:23.9 01:08.2
8	69	Aleš ŽAKELJ Silvo LIKAR	9	AMD Zvezda Zastava Yugo	SLO SLO	72,19	01:18:29.8	13:30.4 01:06.5
9	46	Albert PONIKVAR Roman KOROŠEC	10	AMD Slovenija avto Ford Fiesta Proto	SLO SLO	70,87	01:19:57.7 00:10.0	14:58.3 01:27.9
10	53	Tomaž ŠULIGOJ Karin ŠULIGOJ	7	ŠD Gas Kras Fiat Punto 1.8 HGT	SLO SLO	70,53	01:20:21.2 00:20.0	15:21.8 23.5
11	70	Bojan MIHEVC Peter SEMOLIČ	9	DD Logatec Zastava 750	SLO SLO	65,34	01:26:43.7	21:44.3 06:22.5
10		Rajko ŽAKELJ Pavel ROVTAR	2	Društvo Autosport Jazon Peugeot 208 T16	SLO SLO		Odstop HP3 - Tehnične težave	

KONČNI OB 18.35

[Handwritten signatures]